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روایتی از همکاری سردار شهید حاجی زاده 
در طرح بارورسازی ابرها

مجری اسبق طرح بارورسازی ابرها با اشاره به  همکاری 
سردار شهید حاجی زاده در بارورسازی ابرها گفت: هنوز می توان 

بر بحران کم آبی در کشور غلبه کرد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، محسن اربابیان، درباره امکان غلبه بر 
بحران کم آبی در کشور به روش بارورسازی ابرها اظهار کرد: با این روش 
می توان در دو تا سه هفته و به شکل سریع اما مقطعی مشکل کم  آبی 
را حل کرد؛ فرآیند بارورسازی ابرها هیچ گونه خسارت و تبعاتی ندارد.

وی با اشاره به همکاری سردار شهید حاجی زاده برای باروری ابرها 
یادآور شد: در سال 1398 خدمت سردار شهید امیرعلی حاجی زاده؛ 
فرمانده هوافضای سپاه رسیدیم و طرح خود را برای بارورسازی ابرها 
ارائه دادیم که با استقبال ایشان همراه شد. شهید حاجی زاده حتی 
برای کمک به تامین اعتبار طرح اعلام آمادگی و کمک های زیادی 

به ما کردند.
مجری اسبق طرح بارورسازی ابرها با تاکید بر اینکه ایران در یک 
اقلیم خشک قرار گرفته است، افزود: میزان بارندگی سالانه در کشور 
ما 400 میلیارد متر مکعب است که 10 درصد آبی را شامل می شود 
که از روی کشور عبور می کند. 30 درصد این مقدار در آبخانه ها و 

سفره های زیرزمینی ذخیره می شود و مابقی به نوعی هدر می رود.
اربابیان افزود: ما در ایران سالانه 120 میلیارد متر مکعب بارش 
تجدیدپذیر داریم در حالی که مصرف کشور 140 میلیارد متر مکعب 
است. از این میزان 90 درصد در بخش کشاورزی و فقط هشت درصد 

در بخش خانگی به شکل آب شرب مصرف می شود. 
  ایران؛ در باشگاه دارندگان فناوری بارورسازی ابر

وی افزود: از میان 80 کشوری که بارورسازی ابرها را انجام می دهند 
فقط 16 کشور صاحب تکنولوژی این کار هستند که ایران نیز جزو 
این کشورها محسوب می شود. اگر همین امروز هم بحث بارورسازی 
ابرها را جدی بگیریم و اقدام کنیم، می توانیم بر بحران کم آبی در 

کشور فائق آییم.
مجری اسبق طرح بارورسازی ابرها با مهم خواندن ذخیره سازی 
آب در کشور گفت: بیشترین نیاز بخش کشاورزی به آب در فصل 
تابستان است؛ در حالی که اغلب بارش ها در کشور در فصول پاییز و 
زمستان صورت می گیرد. به همین دلیل، باید بحث نگهداری و انتقال 
آب در کشور را بیش از پیش جدی گرفت. درست است که ایران در 
یک اقلیم خشک قرار گرفته است اما در مقایسه با کشورهای همسایه 
خود از جمله عراق و افغانستان از مزیت های زیادی برخوردار است. 
برای مثال، در شمال و جنوب کشور ما منابع عظیم آبی وجود دارد.

اربابیان تاکید کرد: علاوه بر آب های جنوبی که به اقیانوس متصل 
است انتقال آب دریای خزر هم امکان پذیر است. حتی به روش 
الکترومغناطیسی می توان آب این دریا را تصفیه کرد بدون آنکه نمک 

اضافی به دریا بازگردد.

صمصامی:

حیثیت پول ملی با رشد تولید و صادرات زیاد می شود نه حذف ۴ صفر
پایان بازی گران فروشی

 با محکومیت هیئت مدیره ایران خودرو
مدیرکل روابط عمومی سازمان تعزیرات حکومتی گفت: در 
پی اثبات گران فروشی چند صد میلیارد تومانی ایران خودرو، 

اعضای حقیقی هیئت مدیره این شرکت محکوم شدند.
به گزارش روابط عمومی سازمان تعزیرات حکومتی، سید یاسر 
رایگانی درباره حکم تعزیرات برای گران فروشی چند صد میلیارد 
تومانی ایران خودرو تصریح کرد: اعضای حقیقی هیئت مدیره شرکت 
ایران خودرو بدون دریافت مجوز قانونی، مصوبه ای صادر کرده و 
خودروهای تولیدی خود را با قیمت های مصوب داخلی این شرکت 
به فروش رسانده که این اقدام منجر به محکومیت این افراد در شعبه 
دوم بدوی تعزیرات حکومتی استان تهران شد. همچنین، علاوه بر الزام 
به فروش خودروهای تولیدی با قیمت مصوب قبلی، محکوم شدگان، 

با ممنوعیت برخی فعالیت های شغلی مواجه شده اند.
او افزود: پس از دریافت گزارش سازمان حمایت مصرف کنندگان 
 و تولیدکنندگان مبنی بر گران فروشی به مبلغ 8121 میلیارد ریال
]812 میلیارد تومان[، این شعبه در جلسه ای با حضور اعضای 
هیئت مدیره، ضمن صدور حکم محکومیت، ایران خودرو را ملزم به فروش 
مستمر و علی الحساب خودروهای تولیدی به قیمت مصوب قبلی کرد.

مدیرکل روابط عمومی سازمان تعزیرات حکومتی تصریح کرد: 
با توجه به آثار ملی و اهمیت اجتماعی این پرونده، تعدد متقاضیان 
خرید خودرو و احتمال غیرممکن یا دشوار شدن جبران خسارت 
 در آینده، به استناد ماده 29 آیین نامه سازمان تعزیرات حکومتی 
)اصلاحی 12 فروردین 1403(، قرار تأمین اشخاص حقوقی مبنی بر ممنوعیت 

انجام برخی فعالیت های شغلی که زمینه ساز تکرار تخلف است، صادر شد.
 گفتنی است، ایران خودرو بعد از متهم شدن به گران فروشی
800 میلیارد تومانی موظف به فروش خودرو به قیمت های قبلی 
شده است. این تصمیم تا صدور رأی نهائی از سوی تعزیرات حکومتی 
باقی خواهد ماند و طبق قانون قابل اعتراض نیست اما شرکت ایران 
خودرو بر قانونی بودن اقدامات خود در تغییر قیمت ها اصرار دارد و 
معتقد است رای تعزیرات تا قطعی شدن، نباید اعلام عمومی می شد. 
با این حال سازمان تعزیرات، دلیل انتشار رای را برای جلوگیری از 
گران فروشی ایران خودرو اعلام کرد و خواستار تمکین این شرکت از 

حکم صادره این سازمان شد.
در عین حال خبرگزاری فارس گزارش داد؛ درحالی که مدیریت 
جدید ایران خودرو با هدف افزایش تولید، بزرگ ترین خودروسازی ایران 
را تصاحب کرد؛ آمارها از کاهش 4949 دستگاه تولید در ایران خودرو 
در چهار ماه امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل خبر می دهد و 

بیشترین کاهش تولید هم در گروه پژو رقم خورده است.
 مالک شرکت کروز به عنوان سهامدار اصلی ایران خودرو، بهمن ماه 
1402 پیشنهاد داده بود که »مدیریت ایران خودرو را بدهند دست ما، 

اگر موفق نشدیم ما را در میدان آزادی اعدام کنند.«

نخست وزیر رژیم کودک کش اسرائیل در حالی با 
اظهاراتی ریاکارانه، برای سایر کشورها نسخه درمان 
خشکسالی را می پیچد که صهیونیست ها قادر به 

تأمین آب و برق سرزمین های اشغالی نیستند.
به گزارش کیهان، نخست وزیر جنایتکار رژیم 
صهیونیستی با سوءاستفاده از اظهارات رئیس جمهور 
کشورمان، در اظهاراتی مضحک مدعی شده که می تواند 

مشکل کم آبی ایران را حل کند.
مسئولان این رژیم در حالی مدعی حل مشکل جمعیت 
91 میلیون نفری ایران شده اند که بر اساس شواهد آماری 
و گزارش های رسمی خودشان، از حل بحران آب و برق 
جمعیت کمتر از 10 میلیونی سرزمین های اشغالی )شامل 
اشغالگران یهودی، اعراب و سایر اقلیت ها( عاجزند؛ جمعیتی 
که در سرزمینی به وسعت یکی از استان های کوچک ایران 

ساکن است!
خبرگزاری فارس در گزارشی نوشت: بزرگ ترین 
خشکسالی قرن در رژیم صهیونیستی تنها به کم بارانی 
محدود نمی شود؛ سوءمدیریت منابع آب و غفلت از چاه های 

طبیعی، این رژیم را در برابر بحران های اضطراری مانند 
جنگ و زلزله شکننده کرده است.

 Preprints.org این گزارش با استناد به پژوهشی از سایت
و گزارش دیوان حسابرسی رژیم صهیونیستی، نشان می دهد 
که وابستگی یک جانبه به کارخانه های شیرین سازی آب دریا، 
غفلت از حفظ منابع طبیعی مانند چاه ها و مخازن زیرزمینی را 
به دنبال داشته و این سوءمدیریت، رژیم را در برابر بحران های 

اضطراری آسیب پذیر کرده است.
مدیریت منابع آب ارتباط مستقیمی با پایداری 
اکولوژیکی و اقتصادی دارد، اما رژیم صهیونیستی با تمرکز 
افراطی بر شیرین سازی آب دریا، از حفظ منابع طبیعی غافل 

شده است.
این سیاست، که در ظاهر بحران کمبود آب را حل 
کرده، در برابر تهدیداتی مانند زلزله، درگیری های نظامی 

و آلودگی های زیست محیطی شکننده است.
گزارش دیوان حسابرسی رژیم صهیونیستی در سال 
2018 نشان می دهد که بیش از 200 چاه به دلیل آلودگی 
بسته شده و حدود 800 چاه دیگر به دلیل فرسودگی در 

معرض تعطیلی هستند. این غفلت، همراه با عدم احیای 
ذخایر طبیعی، توانایی رژیم برای تأمین آب در شرایط 

اضطراری را تضعیف کرده است.
گزارش حسابرسی انتقاد می کند که سازمان آب و 
فاضلاب رژیم صهیونیستی مخازن طبیعی را احیا نکرده 
و حتی خطوط قرمز عملیاتی برای حفاظت از آنها تعیین 
ننموده، که می تواند به آسیب های جبران ناپذیر هیدرولوژیکی 
منجر شود. کارخانه های شیرین سازی در شرایط عادی 
یک دارایی هستند، اما در مواقع اضطراری مانند زلزله یا 
درگیری های نظامی، به دلیل قرار گرفتن در مناطق ساحلی، 

به شدت در معرض خطر قرار دارند.
گزارش حسابرسی 2022 نشان می دهد که 38 درصد 
از شهرداری های محلی برنامه ای برای توزیع آب در شرایط 
اضطراری ندارند و 30 درصد بیمارستان ها فاقد سیستم 

ذخیره آب اضطراری هستند.
اقتصاد معاصر هم در این زمینه گزارش داد: ریشه 
مشکلات آبی صهیونیست ها فقط در تغییرات اقلیمی نیست، 
بلکه حاصل دهه ها سیاست های مخرب زیست محیطی و 

بهره برداری استعماری از منابع آب فلسطین است، بحرانی 
که پروژه های پرهزینه شیرین سازی هم نتوانسته اند 

چشم انداز روشنی برای حل آن ترسیم کنند.
به گفته یک پژوهشگر محیط زیست فلسطینی، 
سال هاست که درختان و گیاهان بومی منطقه از بین رفته 
و گونه های غیر بومی جایگزین شده اند؛ کاری که تعادل 
طبیعی را به  هم زده و پیامدهای آن امروز گریبان اسرائیل 

را گرفته است. 
از طرف دیگر، با ادامه خشکسالی، کشاورزان در مناطقی 
مثل الجلیل و جولان دیگر قادر به کاشت محصولات نیستند 
و دولت به دنبال راه حل هایی مثل ساخت ایستگاه های جدید 
شیرین سازی آب است. در حال حاضر چندین ایستگاه 
شیرین سازی فعال وجود دارد که نیمی از برق مصرفی کشور 
را می بلعد و قرار است ظرف چند سال آینده ظرفیت تولید 
آب شیرین دو برابر شود. اما مشکل این است که این پروژه ها 
بسیار پرهزینه اند و مصرف برق آن ها بالا است و این نشان 
می دهد که اسرائیل برای مقابله با بحران آب خود هنوز 

نتوانسته راهکارهای پایدار و کم هزینه پیدا کند.

نماینده مردم تهران در مجلس ضمن رد 
استدلال های طرفداران حذف چهار صفر از پول 
ملی گفت: ارتقای حیثیت پول ملی با رشد تولید و 
به دست  پایدار  اشتغال  و  سرمایه گذاری  صادرات، 

می آید نه حذف صفر.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، »حسین صمصامی« 
نماینده مردم تهران در مجلس درباره طرح حذف چهار 
صفر از پول ملی گفت: این کار در حقیقت تغییر واحد پول 
و یک عملیات حسابداری است که قدرت خرید مردم را 
تغییر نمی دهد. همان طور که اگر 10 هزار ریال را به یک 
ریال تبدیل کنیم، هم درآمد و هم قیمت ها به همان نسبت 

کوچک می شوند.
وی با اشاره به سه استدلال بانک مرکزی برای این اقدام 
افزود: اولین استدلال ارتقای حیثیت پول ملی است، در حالی 

که تقویت پول ملی با رشد تولید و صادرات، سرمایه گذاری 
و اشتغال پایدار ممکن است، نه حذف صفر. استدلال دوم 
کاهش هزینه چاپ اسکناس بود، حتی گفته شد که حذف 
صفر باعث صرفه جویی در مصرف رنگ می شود! و استدلال 
سوم نیز سختی کار با اعداد بزرگ در تراکنش ها بود که با 

زیرساخت های بانکی کنونی قابل حل است.
صمصامی با بیان اینکه نمونه های خارجی مانند 
ترکیه و روسیه شرایط تورمی چندصددرصدی داشته اند، 
 گفت: ایران هرگز چنین تورمی نداشته و در شرایط تورم
35 تا 40 درصدی، این کار اشتباه محض است. حتی خطر 
گردشدن قیمت ها به سمت بالا و برهم خوردن ذهنیت 

عمومی وجود دارد.
وی با اشاره به سوابق لایحه افزود: طرح حذف صفر در 
سال های 98 و 99 تصویب و به شورای نگهبان ارسال شد 

که ایراداتی به آن وارد شد. دولت سیزدهم این موضوع را 
پیگیری نکرد، اما دولت چهاردهم دوباره آن را مطرح کرده 
است. این در حالی است که اولویت های اصلی اقتصاد کشور 
گرانی، رکود، اشتغال، قاچاق و بازگشت ارز حاصل از صادرات 

است.
صمصامی گفت: در کمیسیون اقتصادی تنها دو نفر 
مخالف این طرح بودند و بانک مرکزی پیشاپیش صفرها را 
در اسکناس ها کم رنگ کرده است، اما تا قانون ابلاغ نشود 

تغییر رسمی نخواهد بود.
این نماینده مجلس همچنین در پاسخ به پرسشی درباره 
کمبود اسکناس در روزهای اخیر اظهار داشت: بانک مرکزی 
اسکناس کافی چاپ کرده است اما در صورت اجرای حذف 
صفر، تمام اسکناس های فعلی از چرخه خارج و هزینه زیادی 

برای چاپ اسکناس های جدید تحمیل خواهد شد.

به گزارش ایسنا، »سید بهاء الدین حسینی  هاشمی« 
کارشناس اقتصادی هم در این خصوص گفت: زمانی باید 
اقدامات مربوط به حذف صفر از پول ملی صورت بگیرد که 
شاخص های کلان اقتصادی در شرایط رونق بوده و روند 
صعودی تورم متوقف شده باشد اما در حال حاضر، هیچ 
کدام از مولفه ها و پیش نیازها برای حذف موفقیت آمیز صفر 
وجود ندارد و مؤلفه و حقیقتی را از واقعیت اقتصادی حذف 

نمی کند.
وی افزود: با این حال، شرایط حذف صفر از پول ملی 
مؤلفه بسیار مهم و اثرگذاری است. یکی از مهم ترین شرایط و 
مؤلفه های اصلی برای تحقق مناسب حذف صفر از پول ملی، 
این است که تورم مزمن، مهار و کنترل شود و یا به شکل 
قابل قبولی حداقل طی دو سال آخر قبل از انجام اصلاحات 

تثبیت شده باشد.

از ساعت ۸ صبح الی ۶ بعدازظهر
تلفن: ۳۳۱۱۲۲۹۲-۵ 

۳۳۱۱۲۱۹۳  
niyaz.mandiha@kayhan.ir

گهی تلفنی  قبول آ

برگ سبز و سند كمپاني موتورسيكلت همتاز 
125cc، مدل 1394، به رنگ نقره اي ، به 

شماره پلاك 11989 ايران 582، به شماره 
 موتور NBF 201217 0124  و شماره تنه
رضا  NBFبنام   ***  125  A  9414601
گرديده  مفقود  ني  تنيا جعفرنژاد 
باشد. مي  ساقط  اعتبار  درجه  از   و 

) گوراب زرميخ(

گواهی موقت و اصل مدرك ديپلم اينجانب 
مهدی زرين پويا فرزند محسن به شماره ملی 
و  متولد 1373/11/9   0017771781
به شماره دانش آموزی 223867323 در 
رشته ادبيات و علوم انسانی صادره در 
سال 91-1390 آموزشگاه شهيد رجايی 
)95014211( به آدرس: فرديس- سه راه 
حافظيه- بلوار ثابتی- خ 16 متری طالقانی- 
ميدان طالقانی- خيابان جمهوری- دبيرستان 
هيئت امنای پسرانه شهيد رجايی ناحيه 2 
كرج، مفقود گرديده و فاقد اعتبار است. از 
يابنده تقاضامندم در صورت يافتن، مدرك 

را به آدرس موجود در متن ارسال نمايد.

 سندكمپاني و برگ سبز و كارت ماشين و پلاك خودرو سواري سمند ايكس 7، 
مدل 1390 ، به رنگ سفيد روغني، به شماره انتظامي 336 ط 16 ايران 46 
 NAACN 1 CM 5 BF 754640 به شماره موتور12490099789وشماره شاسي

بنام خانم فاطمه راست بود مفقود و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.)رشت(

33962211 - 33962233 سعدی 
36257074 شرق استان تهران 

56344343 اسلامشهر 

56359598 چهاردانگه 

جنوب
22603635 قلهک 

22712976 شمیران 

88900867 - 88801552 مطهری 

شهرآرا         66593010-11- 66592266

شمال
 09121620849 شهریار 

65222933 

026-32226013  32224411 کرج 

دماوند                               76321938

شرق - غرب  مرکز

33112193
33112291 
33113085
33942000

      33110202
33113519
33110210
33118050

 33110208
33911568

 33119236
33112195

» خریدار نقدی فرسوده«
انواع خودرو و تمام مدل ها

حتی مدارك ناقص و موتور سوخته
 091225868۴2
09120۷06۴8۷

خرید و فروش انواع خودرو

حمل و نقل

متصدی حمل هوايی زمينی دريايی 
و ريلی كالای وارداتی صادراتی 
ترانزيت، بازرگانی و ترخيص كالا

09123576576

برگ سبزسواری سيستم پرايد 
تيپ 132 رنگ سفيد_روغنی 
مدل 1390 به شماره موتور 
شاسی  وشماره   4328376
وشماره   S5420090063346
پلاك 645 ن 64  ايران 24 بنام 
امير خدری ميرقائد مفقودوازدرجه 

اعتبار ساقط است.)شوشتر(

 آگهی مفقودی کارت تردد دائم )نوبت اول(
اينجانب سعدی ياسری دارای كد 
ملی 0043459927 ، كارت تردد 
دائم خود به شماره 17665در 
شهر فرودگاهی امام خمينی)ر ه( را 
 مفقود نموده ام.به موجب اين آگهی 
)نوبت اول( اعلام می گردد كه كارت 
مذكور از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهی موقت و اصل مدرك پيش دانشگاهی 
اينجانب مهدی زرين پويا فرزند محسن 
متولد   0017771781 ملی  شماره  به 
دانش آموزی  شماره  به  و   1373/11/9
17771781 در رشته علوم انسانی )پيش 
سال 1396-97  در  دانشگاهی( صادره 
غيردولتی  دور  راه  از  آموزش  آموزشگاه 
فناوران  )95084518( به آدرس: استان 
البرز- فرديس- خ شهدای فرديس- مابين 
فلكه اول و دوم- مدرسه پسرانه آموزش از 
راه دور فن آوران، مفقود گرديده و فاقد اعتبار 
است. از يابنده تقاضامندم در صورت يافتن، 
مدرك را به آدرس موجود در متن ارسال نمايد.

بنایی و خدمات

تهویه مطبوع احمدی 
ساخت و نصب انواع کانال های 

گالوانیزه داکت- اسپیلت- هواساز
091253۴669۴

املاک انتظار »شمال«
خريد ويلا، زمين در شمال 

منطقه نورچمستان
 فرصتی استثنايی 

 با هر قيمت يا بودجه شما
همين حالا با ما تماس بگيريد

09383516500

خرید و فروش  و اجاره  کلیه املاک

آگهی های 
مفقودی

مجله زن روز
 روزهای شنبه هر هفته

 منتشر می گردد

دفاتر نمايندگی كيهان
همه روزه تلفنی آگهی 

می پذيرد

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1404603180010069۷۷ مورخه 1404/04/23 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای رضا ابراهیمی صیقلانی به کد ملی 26۷9689۷20 فرزند طاهر در ششدانگ یک 
قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 23۷.33 متر مربع به شماره 146 فرعی مجزی از ۷ از اصلی 
11 واقع در بخش 9 گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت. نام مالک رسمی اولیه باقر محمودی نوشری، 
احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی محرز گردیده 
است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 25 / 5 / 1404    تاریخ انتشار نوبت دوم: 11 / 6 / 1404

غفار فرزانه – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14046031800100۷089 مورخه 1404/04/25 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای رضا ابراهیمی صیقلانی به کد ملی 26۷9689۷20 فرزند طاهر در ششدانگ یک 
قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 28۷.11 متر مربع به شماره 145 فرعی مجزی از ۷ از اصلی 
11 واقع در بخش 9 گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت. نام مالک رسمی اولیه باقر محمودی نوشری، 
احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی محرز گردیده 
است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
 تاریخ انتشار نوبت اول: 25 / 5 / 1404    تاریخ انتشار نوبت دوم: 11 / 6 / 1404

غفار فرزانه – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460318001006980 مورخه 1404/04/23 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم زهره کبریت چی به کد ملی 005406۷545 فرزند مرتضی در ششدانگ یک قطعه 
زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 290.36 متر مربع به شماره 303 فرعی مجزی از 2 از اصلی 8 واقع 
در بخش 9 گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت. نام مالک رسمی اولیه محمد علی میرزایی یوسفی ، احراز 
مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی محرز گردیده است. 
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 25 / 5 / 1404    تاریخ انتشار نوبت دوم: 11 / 6 / 1404

غفار فرزانه – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک

تسلیت

همکار محترم جناب آقای رضا محمدرضا
غم جانسوز درگذشت مادر بزرگوارتان را تسلیت عرض می نمائیم. خداوند متعال 
روح پاکش را با سرورش حضرت فاطمه زهرا)س( محشور و قرین رحمت نماید. 

و به جنابعالی و سایر بازماندگان صبر جزیل عنایت فرماید.
میرسید- پیرهادی- کارخانه-هدهدی- ظفری- امی- فرج زاده- 
سلطانی- فرهاد قره شیران- فاضلی- مظفر مظفری- روح الله مظفری- 
سیدجمال موسوی- داود کریمی- سیدرحیم موسوی- جابانی- مصطفی 
احمدی- اسکندری- جوادی- گرویی- رحیمیان- سامانی- شهبازی- 

سرودی- گودرزی- علیخانی- هوشمند- خانم ها قشقایی و دبیریان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالانه نوبت اول
شرکت تعاونی مسکن ثمین اجرای دقیق

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی نوبت اول این 
شرکت تعاونی که راس ساعت 1۳ روز سه شنبه مورخ 1404/06/25 در مسجد بقیه الله اعظم 

واقع در پاکدشت جاده پارچین شهرک قائم تشکیل می شود حضور بهم رسانید.
یادآوری می شود مجمع به صورت حضوری برگزار می شود.

الف( دستور جلسه:
1- استماع گزارش بازرس و هیئت مدیره 2- گزارش بودجه 140۳،  3- انتخاب بازرس 
4- تعیین حدنصاب جدید معاملات 5- تصویب آیین نامه حقوق و دستمزد  6- ابطال 
مهر قدیم تعاونی 7- اعلام اقساط واقعی پروژه نیکان بر اساس زمان 4۸ماهه 8- خرید 
زمین یا پروژه مناسب 9- واگذاری عملیات اجرایی حداقل یک بلوک از طریق مشارکت در 
ساخت و تهاتر با مصالح و املاک مناسب به منظور تکمیل پروژه نیکان 10- اتخاذ تصمیم 

مقتضی در مورد نحوه اداره پروژه پاکدشت  11- تصویب بودجه 1404
ب( در صورتی که حضور عضوی در مجمع عمومی میسر نباشد می تواند حق حضور و 
اعمال رای از سوی خود را به نماینده تام الاختیار خود واگذار نماید، در این صورت تعداد 
آرای وکالتی هر عضو و غیر عضو تنها یک وکالت از طرف یک عضو می باشد. اضافه 
می گردد برگه های نمایندگی مزبور با امضای مدیر عامل تعاونی معتبر خواهد بود و روز قبل 

از مجمع به تایید تعاونی برسد.
ج( این مجمع عمومی با حضور نصف به علاوه یک اعضاء رسمیت خواهد یافت و مصوبات 
آن در صورت عدم مغایرت با ضوابط قانونی برای کلیه اعضاء اعم از حاضر و غایب نافذ 

و معتبر خواهد بود.
د( متقاضیان شرکت در سمت بازرسی می توانند ظرف مدت 5 روز از تاریخ چاپ آگهی 
 مدارک خود را جهت دریافت تایید از اتاق تعاون به دفتر تعاونی تحویل و رسید دریافت نمایند.

مدارک لازم جهت شرکت برای سمت بازرسی: درخواست کتبی، کپی مدرک 
تحصیلی، کپی کارت ملی، شناسنامه و گواهی عدم سوء پیشینه

هیئت مدیره تعاونی مسکن ثمین اجرای دقیق

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی 
که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و 

رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضی واقع در مزرعه بلرمآب پلاک 10۷ اصلی بخش 2 قشلاقی کلاسه 1403/610-  رای شماره 14046031000۷016598 
پلاک 256 فرعی آقای سیروس رضاپور جیرکل فرزند خیرالله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری مختلط( به 
مساحت 222 متر مربع به استثناء مقدار 9 متر بستر نهر آب خریداری بدون واسطه/ با واسطه از آقای عباس خیام. لذا به موجب ماده 3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی دو نوبت به فاصله 15 روز 
از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیئت الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

شناسه آگهی: 1983261   تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/5/25             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/6/08
علی اکبر مقدسی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری

برابر رای شماره 140460310456014825 مورخ 1404/5/05 که در هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه 2 
ساری تصرفات مالکانه خدیجه حق پرست فرزند رمضانعلی به شماره ملی 2090312025 نسبت به 
ششدانگ یک قطعه باغچه به مساحت ۷49/63 متر مربع قسمتی از پلاک 19 اصلی واقع در قریه 
آبمال بخش 5 ثبت ساری. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مرجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1983566

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/5/25    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/6/09
بهنام سراج پور- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 8 و 14046031001301491۷ 
مورخ 1404/3/28 هیات قانون تعیین تکلیف........ موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی...... چمستان............... تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
آقای/ خانم منوچهر حسن زاده و قدیر محمدی فرزند علی و محمود بالسویه نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی / به مساحت.... 301/13 متر مربع به شماره 
پلاک........281..... فرعی از 36 فرعی از...21..... اصلی واقع در.. قریه ورازده علیا بخش.... 
1 خریداری شده از آقای / خانم حسین قاسمی و غیره مالک رسمی محرز گردیده 
است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در یک نوبت از طریق 
روزنامه محلی یا کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیئت الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا یک ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی و اصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
شناسه آگهی: 1983904       تاریخ انتشار: 1404/5/25

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان- عین اله تیموری

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 140460310013014908 
مورخ 1404/3/28 هیئت قانون تعیین تکلیف.....موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحدثبتی......چمستان.......تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای خانم/ نیکا 

عزیززاده فرزند سیف اله نسبت به ششدانگ
یک قطعه زمین زراعی / به مساحت...... 199/99 متر مربع به شماره 
پلاک.......283... فرعی از 36 فرعی از...21.... اصلی واقع در.. قریه ورازده علیا 
بخش........ 1 خریداری شده از خانم منوچهر حسن زاده مالک رسمی محرز 
گردیده است لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در یک 
نوبت از طریق روزنامه محلی یا کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیئت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا یک ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی و اصل 
نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
شناسه آگهی: 1983903           تاریخ انتشار: 1404/5/25

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان- عین اله تیموری

آگهی مناقصه عمومی
اداره کل آموزش و پرورش شهرستان های استان تهران در نظر دارد مناقصه 
سرویس دهی و انجام مأموریت های اداری کارکنان را با خودروهای سواری در سال 
با مشخصات و شرایط کلی ذیل از طریق مناقصه عمومی یک   مرحله ای به   1404

اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید:
نظر  با  اداری  مأموریت های  انجام  جهت  سرویس دهی   -1 کار:  مختصر  شرایط  الف(   
اداره کل آموزش و پرورش  تابعه  کارفرما در شهر تهران و حوزه استحفاظی 21 منطقه 
شهرستان های استان تهران )چهاردانگه- اسلامشهر- شهر ری ناحیه 1- شهر ری ناحیه 2- 
پیشوا- کهریزک- پاکدشت- رباط کریم- ملارد- شهریار- شهر قدس- رودهن- جوادآباد- 
ورامین- قرچک- دماوند- فیروزکوه- فشافویه- بهارستان ناحیه 1 و بهارستان ناحیه 2- 
پردیس( و عنداللزوم سایر مناطق کشور. 2- سرویس دهی با بکارگیری 25 دستگاه سواری 
شامل پژو GLX405- سمند- L90- 206 صندوقدار- پژو پارس- دنا، مگان، برلیانس و 

ساندرو. شاهین، تارا. کلیه وسایل نقلیه تولید سال های 98 به بالا می باشد.
 5/030/000/000 مبلغ  کار:  ارجاع  فرآیند  در  شرکت  تضمین  مبلغ  ب( 
حساب  شماره  به  واریز  یا  سه  ماهه  اعتبار  با  بانکی  ضمانت نامه  نوع  از  ریال 
40۷403120۷865518 در وجه اداره کل آموزش و پرورش شهرستان های استان 

تهران )بنام تمرکز وجوه سپرده بودجه عمومی( نزد بانک مرکزی می باشد.
تاریخ  تا  اسناد:  دریافت  مهلت  مناقصه:  اسناد  دریافت  محل  و  مهلت  ج( 
الکترونیکی دولت به  از طریق سامانه تدارکات  1404/06/01. محل دریافت اسناد: 

آدرس http://setadiran.ir انجام می پذیرد.
ارسال  مهلت   - پیشنهادها:  و مکان گشایش  زمان  و  اسناد  ارسال  د( مهلت 
اسناد: تا تاریخ 1404/06/12. - زمان و مکان گشایش پیشنهادها و نیز سایر شرایط 

و توضیحات در اسناد مناقصه قید می گردد. 
تدارکات  سامانه  طریق  از  پیشنهادها  ارائه  و  اسناد  دریافت  مراحل  کلیه  توجه: 

الکترونیکی دولت به آدرس http://setadiran.ir انجام می شود.
- آخرین اطلاعات در خصوص مناقصات در پایگاه اینترنتی ملی مناقصات به آدرس 

http:// iets.mporg.ir موجود می باشد. 
www.teo.ir تلفن تماس 55041109 آدرس اینترنتی

اداره کل آموزش و پرورش شهرستان  های استان تهران

رئیس اتحادیه مشاوران املاک تهران گفت: نیمی 
از درآمد مستاجران صرف اجاره بها می شود و اگر آنها 
بخواهند خانه پنج تا شش میلیارد تومانی خریداری 

کنند باید حدود ۸0 سال پس انداز کنند.
به گزارش رسانه ها، کیانوش گودرزی در نشست خبری 
درباره وضعیت اجاره مسکن اظهار کرد: در پایان سال 1403 
پیش بینی ها این بود که در سال 1404 بحران اجاره مسکن را 
نخواهیم داشت که تقریبا همین اتفاق افتاد. وضع درآمدی مردم 
کاهش یافته، بنابراین بازار ملک با نوعی خودتنظیمی مواجه شد.  
او افزود: از طرف دیگر با خروج اتباع عرضه واحدهای مسکونی در 

جنوب تهران افزایش یافت. امسال نیز استانداری تهران رقم مجاز 
افزایش اجاره را 25 درصد اعلام کرد. در برخی مناطق جنوبی رشد 
اجاره حتی کمتر از 25 درصد بوده و نسبت به سال گذشته است. 
رئیس اتحادیه مشاوران املاک درباره اثرات جنگ 12 روزه بر بازار 
مسکن و افزایش فایل های فروش ناشی از مهاجرت در هفته های 
اخیر در سایت های فروش ملک گفت: ما قبل از جنگ هم با رکود 
 مواجه بودیم؛ به طوری که برخی افراد در مناطق جنوبی تهران تا 
10 میلیون تومان در هر متر مربع، 30 تا 50 میلیون تومان در برخی 
 مناطق شمالی و حتی برخی واحدهای مسکونی در منطقه )2( 
تا 80 میلیون تومان زیر قیمت، حاضر به فروش شدند اما در 

سامانه ها تاکنون چیزی ثبت نشده و اتفاقی در تنظیم قرارداد 
نیفتاده و دست کم ما آماری در این زمینه نداریم. گودرزی 
درباره میزان پوشش دهی قیمت مسکن در تهران از طریق وام 
یک میلیارد و 200 میلیون تومانی افزود: با توجه به میانگین 
 قیمت مسکن در تهران با تسهیلات خرید می توان حدود
 12 متر مسکن خریداری کرد. الان حدود نیمی از درآمد 
مستاجران صرف اجاره بها می شود و اگر آنها بخواهند یک 
 خانه پنج تا شش میلیارد تومانی خریداری کنند باید حدود
80 سال پس انداز داشته باشند. او درباره ابطال جواز برخی 
مشاوران املاک یادآور شد: سال 1402 حدود 1500 جواز مشاور 

املاک صادر و 900 مورد ابطال جواز داشتیم. در سال 1403 
تعداد 36۷ پروانه صادر کردیم و نزدیک یک هزار نفر ابطالی 

داشتیم. 
گفتنی است، بر اساس گزارش مرکز پژوهش های مجلس از 
وضعیت نگران کننده مستأجران، برای کاهش فقر مسکن، دولت 
باید زمین ارزان، تسهیلات کم بهره را در اولویت قرار دهد. در 
شرایطی که اخیرا وزارت راه و شهرسازی ادعا می کند کمبود 
زمین مانع پیشبرد طرح نهضت ملی مسکن است، گزارش ها و 
شواهد رسمی نشان می دهد 60 هزار هکتار زمین فریز شده در 

دل شهر ها بلاتکلیف رها شده  است. 

تعداد قابل توجهی از افراد با ثبت پویشی 
عنوان کردند که علاوه بر افزایش قیمت نان باید 

کیفیت نیز افزایش یابد.
به گزارش خبرگزاری فارس؛ تعداد قابل توجهی 
از افراد با ثبت پویشی با عنوان »آیا گرانی نان با این 
کیفیت درست است« عنوان کردند که قیمت نان 
افزایش می یابد در حالی که هیچ توجهی به کیفیت 
نمی شود. مردم در این پویش از مسئولین خواستند تا 

در کنار افزایش قیمت به کیفیت نان نیز توجه شود.
 گفتنی است قیمت نان بربری ساده با افزایش 

31 درصدی به چهار هزار و 600 تومان و نان تافتون با 
رشد 52 درصدی به دو هزار تومان رسیده است.

همچنین نرخ نان لواش نیز با افزایش 39 درصدی 
به هزار و 250 تومان تعیین شده است.

همچنین قیمت هر قرص نان سنگک ساده هفت 
هزار و 600 تومان تعیین شده و نرخ هر واحد کنجد 
نیز در دستگاه های کارت خوان، دو هزار تومان محاسبه 
می شود. یکی از این افراد در این خصوص گفت: وجود 
نرخ های متفاوت برای نان، امکان نظارت و بازرسی 
دقیق را کاهش می دهد. وی با بیان اینکه پیشنهاد ما 

تک نرخی شدن نان در سراسر کشور است گفت: تا رانت 
و مشکلات موجود برطرف و یارانه به طور مستقیم به 
مردم پرداخت شود. امروز نان خشک حتی گران تر از 
نان تازه به فروش می رسد، زیرا برخی نان یارانه ای را 
خشک کرده و دوباره عرضه می کنند. مردم نیز باید 

با مدیریت مصرف، از هدررفت منابع جلوگیری کنند.
این کاربر با بیان اینکه کیفیت نان جای بررسی 
دارد، افزود: بخشی از این موضوع به تجهیزات و مهارت 
نانوایان و بخشی دیگر به کیفیت آرد برمی گردد و باید 

آرد مرغوب تری در اختیار مردم قرار گیرد.

نسخه پیچی صهیونیست ها برای خشکسالی ایران
همزمان با بحران مدیریت آب در سرزمین های اشغالی

با ثبت یک پویش عنوان شد

مطالبه مردم برای افزایش کیفیت نان
رئیس اتحادیه مشاوران املاک تهران:

میانگین زمان خرید خانه در تهران 80 سال است


